
 
 

UCHWAŁA NR IX/78/2025 
RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 94 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1-3 i 6 art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

Rada Gminy Ujsoły 
uchwala, co następuje 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr VII/66/2024 Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 grudnia 
2024 r. pn: „Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów budżetu na 2025 rok” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr VII/66/2024 Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 grudnia 2024 r. 
pn: „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 2025” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr VII/66/2024 Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 grudnia 2024 r. 
pn: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 516 025,74 zł obejmują one: 

- Przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 430 017,90 zł. 

- Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 86 007,84 zł. 

§ 5. 1. Plan po zmianach przedstawia się następująco: 

1) Dochody po zmianach wynoszą: 36 234 209,12 zł. 

2) Wydatki po zmianach wynoszą: 36 532 234,86 zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami, 
a planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 298 025,74 zł. Deficyt ten 
zostanie pokryty przychodami: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2551



- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 212 017,90 zł. 

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 86 007,84 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujsoły. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Ciapka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2551



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 6 670 074,46 -6 670 074,46 6 731 562,46 6 731 562,46

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

6 670 074,46 -6 670 074,46 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 861 257,04 -861 257,04 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 808 817,42 -5 808 817,42 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 808 817,42 5 808 817,42

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 5 808 817,42 5 808 817,42

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 922 745,04 922 745,04

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 922 745,04 922 745,04

801 Oświata i wychowanie 213 995,60 -86 007,84 12 732,00 140 719,76

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 000,00 0,00 6 366,00 13 366,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00

80104 Przedszkola 16 000,00 0,00 6 366,00 22 366,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00

80195 Pozostała działalność 189 258,45 -86 007,84 0,00 103 250,61

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

178 744,09 -81 229,62 0,00 97 514,47

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

10 514,36 -4 778,22 0,00 5 736,14

bieżące razem: 28 325 136,34 -6 756 082,30 6 744 294,46 28 313 348,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

653 323,10 -86 007,84 12 732,00 580 047,26

majątkowe

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/78/2025

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2551



majątkowe razem: 7 920 860,62 0,00 0,00 7 920 860,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 370 932,62 0,00 0,00 2 370 932,62

Ogółem: 36 245 996,96 -6 756 082,30 6 744 294,46 36 234 209,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 024 255,72 -86 007,84 12 732,00 2 950 979,88

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2551



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 202 396,87 197 746,87 197 746,87 42 155,00 155 591,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 196,87 222 546,87 222 546,87 42 155,00 180 391,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 91 191,87 86 541,87 86 541,87 0,00 86 541,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 991,87 111 341,87 111 341,87 0,00 111 341,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 856 907,62 3 672 200,00 3 391 755,00 2 834 629,00 557 126,00 0,00 131 000,00 149 445,00 0,00 0,00 184 707,62 184 707,62 184 707,62 0,00 0,00

zmniejszenie -24 800,00 -24 800,00 -24 800,00 0,00 -24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 832 107,62 3 647 400,00 3 366 955,00 2 834 629,00 532 326,00 0,00 131 000,00 149 445,00 0,00 0,00 184 707,62 184 707,62 184 707,62 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 315 762,00 3 315 762,00 3 309 762,00 2 788 800,00 520 962,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 800,00 -24 800,00 -24 800,00 0,00 -24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 290 962,00 3 290 962,00 3 284 962,00 2 788 800,00 496 162,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 253 382,00 253 382,00 253 382,00 0,00 253 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 800,00 -24 800,00 -24 800,00 0,00 -24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 582,00 228 582,00 228 582,00 0,00 228 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 679 740,63 9 679 740,63 9 183 782,18 7 684 900,00 1 498 882,18 0,00 306 700,00 189 258,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 220,00 74 220,00 74 220,00 61 488,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 753 960,63 9 753 960,63 9 258 002,18 7 746 388,00 1 511 614,18 0,00 306 700,00 189 258,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 085 637,15 6 085 637,15 5 873 637,15 5 268 300,00 605 337,15 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 488,00 61 488,00 61 488,00 61 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 147 125,15 6 147 125,15 5 935 125,15 5 329 788,00 605 337,15 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 3 065 532,22 3 065 532,22 3 065 532,22 3 065 532,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 488,00 61 488,00 61 488,00 61 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 127 020,22 3 127 020,22 3 127 020,22 3 127 020,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 150 600,00 150 600,00 144 200,00 136 500,00 7 700,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 966,00 156 966,00 150 566,00 136 500,00 14 066,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 366,00 7 366,00 7 366,00 0,00 7 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/78/2025

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2551



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 755 700,00 1 755 700,00 1 715 500,00 1 339 200,00 376 300,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 762 066,00 1 762 066,00 1 721 866,00 1 339 200,00 382 666,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 366,00 26 366,00 26 366,00 0,00 26 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 458 014,86 26 795 106,58 18 476 489,63 11 924 973,90 6 551 515,73 3 370 148,94 3 400 344,00 696 978,02 623 145,99 228 000,00 9 662 908,28 9 662 908,28 2 642 408,62 0,00 0,00

zmniejszenie -24 800,00 -24 800,00 -24 800,00 0,00 -24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 020,00 99 020,00 99 020,00 61 488,00 37 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 532 234,86 26 869 326,58 18 550 709,63 11 986 461,90 6 564 247,73 3 370 148,94 3 400 344,00 696 978,02 623 145,99 228 000,00 9 662 908,28 9 662 908,28 2 642 408,62 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2551



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/78/2025 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 27 marca 2025 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I PRZYCHODÓW ORAZ WYDATKÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 
NA 2025 ROK 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Budżetowej Nr VII/66/2024 

Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 grudnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I PRZYCHODÓW ORAZ WYDATKÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 
NA 2025 ROK 

Lp. TREŚĆ § Kwota w złotych 

PRZYCHODY BUDŻETU  516 025,74 

1 Ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 
Gminę  0,00 

2 Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 952 0,00 
 w tym:   
 Na wyprzedzające finansowanie  0,00 
3 Z pożyczek  0,00 

4 Z prywatyzacji majątku Gminy  0,00 

5 Z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  0,00 

6 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych 950 430 017,90 

7 Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 905 86 007,84 

8 RAZEM PRZYCHODY (1+2+3+4+5+6+7)  516 025,74 

9 DOCHODY BUDŻETU  36 234 209,12 

10 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU (8+9)  36 750 234,86 

ROZCHODY BUDŻETU  218 000,00 

11 Spłata kredytów 992 218 000,00 

 w tym:   

 Na wyprzedzające finansowanie  0,00 

12 Spłata pożyczek  0,00 

13 Udzielenie pożyczki  0,00 

14 Wykup papierów wartościowych  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2551



15 RAZEM ROZCHODY (11+12+13+14)  218 000,00 

16 WYDATKI BUDŻETU  36 532 234,86 

17 RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU (15+16)  36 750 234,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2551



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/78/2025 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Budżetowej Nr VII/66/2024 

Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 grudnia 2024 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2025 

Klasyfikacja budżetowa 
Lp. Nazwa zadania - cel Wydatki Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 5 6 
1 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 100 000,00 

2 Wykorzystanie walorów środowiskowych byłego 
kamieniołomu w Glince 630 63095 6050 70 000,00 

3 
Szlakiem kultury Żywiecczyzny Budowa ścieżki 
historycznej do zabytkowej leśniczówki w Złatnej - śr. 
z budżetu UE 

630 63095 6057 1 894 225,00 

4 
Szlakiem kultury Żywiecczyzny Budowa ścieżki 
historycznej do zabytkowej leśniczówki w Złatnej - 
wkł. własny 

630 63095 6059 334 275,00 

5 

Wzmocnienie atrakcyjności turystycznej Gminy Ujsoły 
poprzez budowę Splash Parku -śr.z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

630 63095 6370 2 401 000,00 

6 

Wzmocnienie atrakcyjności turystycznej Gminy Ujsoły 
poprzez budowę Splash Parku - wkł. własny do 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

630 63095 6050 49 000,00 

7 Wzmocnienie atrakcyjności turystycznej Gminy Ujsoły 
poprzez budowę Splash Parku - śr. własne 630 63095 6050 50 000,00 

8 Zakup prawa użytkowania wieczystego gruntu 700 70005 6060 4 650,00 

9 Cyberbezpieczna Gmina Ujsoły - śr. z budżetu UE 750 75095 6057 151 460,25 

10 Cyberbezpieczna Gmina Ujsoły - śr. z BP 750 75095 6059 33 247,37 

11 Zakup quada dla OSP Ujsoły  754 75412 6060 60 000,00 

12 Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie - Faza II i 
FAZA IIA 900 90001 6650 705 349,00 

13 Składka na realizację projektu "Budowa kan. sanitarnej 
i wodnej w Aglomeracji Żywiec i Węg. Górka" 900 90001 6650 86 161,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2551



14 

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie 
Ujsoły - Rozświetlamy Polskę - śr. z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

900 90015 6370 65 928,00 

15 

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie 
Ujsoły - Rozświetlamy Polskę -wkł. własny do 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

900 90015 6050 16 482,00 

16 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie 
Ujsoły - Rozświetlamy Polskę śr. własne 900 90015 6050 2 460,00 

17 Lampy solarne - boisko "Orlik" 900 90015 6050 13 000,00 

18 

Ochrona i regeneracja obszarów cennych przyrodniczo 
wraz z działaniami edukacyjnymi na obszarze 
Aglomeracji Beskidzkiej - etap I - Stawek w Złatnej - 
śr. z budżetu UE 

900 90095 6057 224 965,00 

19 

Ochrona i regeneracja obszarów cennych przyrodniczo 
wraz z działaniami edukacyjnymi na obszarze 
Aglomeracji Beskidzkiej - etap I - Stawek w Złatnej 
wkł. własny 

900 90095 6059 4 236,00 

20 

Ochrona i regeneracja obszarów cennych przyrodniczo 
wraz z działaniami edukacyjnymi na obszarze 
Aglomeracji Beskidzkiej - etap I - Stawek w Złatnej -śr. 
własne 

900 90095 6050 2 300,00 

21 
Poprawa standardu infrastruktury kultury w Gminie 
Ujsoły - śr. z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

921 92109 6370 1 980 000,00 

22 
Modernizacja budynku Organistówki w Ujsołach - śr. z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

921 92195 6370 980 000,00 

23 
Modernizacja budynku Organistówki w Ujsołach - wkł. 
własny do Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

921 92195 6050 66 642,66 

24 Modernizacja budynku Organistówki w Ujsołach - śr. 
własne 921 92195 6050 20 000,00 

25 Modernizacja terenu przy Wiejskim Domu Kultury w 
Złatnej - śr. z FSZ 921 92195 6050 36 000,00 

26 Modernizacja kompleksu Orlik w Ujsołach - śr. z 
Ministerstwa Sportu 926 92601 6050 123 000,00 

27 Modernizacja kompleksu Orlik w Ujsołach - śr. własne 
w tym: 50 000,00 zł. z FSU 926 92601 6050 123 527,00 

28 Modernizacja placu zabaw w Glince - śr. z FSG 926 92601 6050 35 000,00 

29 Modernizacja boiska oraz placu zabaw w Soblówce śr. 
z FSS 926 92695 6050 30 000,00 

   RAZEM: 9 662 908,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2551



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/78/2025 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Budżetowej Nr VII/66/2024 

Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 r. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

    Plan Plan 

600   Transport i łączność 517 921,63 517 921,63 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 517 921,53 517 921,63 
   Dochody bieżące 517 921,53 0,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 517 921,53 0,00 

   Wydatki bieżące 0,00 18 124,70 
  4170 Wydatki bezosobowe 0,00 23 010,90 

   Obsługa administracyjna z tytułu 
prowadzenia ZUD 0,00 23 010,90 

  4300 Zakup usług pozostałych w tym: 
0,00 494 910,73 

   Zimowe utrzymanie nawierzchni gróg 
powiatowych  476 786,03 

   Zimowe utrzymanie chodników przy 
drogach powiatowych   18 124,70 
OGÓŁEM 517 921,63 517 921,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2551


	UCHWAŁA NR IX/78/2025 RADY GMINY UJSOŁY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 5 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 ust. 1 pkt 2


	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE DOCHODÓW I PRZYCHODÓW ORAZ WYDATKÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-04-10T06:14:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




